1www.sentera.eu DS-SC2-1-NL-000 - 02 / 01 / 19
SC2-1
 Eenfasige 230 V AC-transformator met twee snelheden
S.4.1.6
Belangrijke Kenmerken
•	Breed voedingsspanningsbereik 1,5—13,0 A
•	5-staps draaischakelaar voor handbediening met uit-positie
•	Normaal gesloten contact voor externe klok (hoog / laag schakelen)
•	LED-indicaties
•	Ongeregelde uitgang 230 VAC
•	Twee snelheden selecteerbaar door extern contact (bijvoorbeeld klok)
Technische specificaties
Voedingsspanning 230 VAC / 50—60 Hz
Maximale belasting hangt van de versie af
Niet geregelde
uitgang 230 VAC
Behuizing
kunststof (R-ABS, UL94-V0, grijs RAL 7035) of plaatstaal
(RAL 7035, polyester poedercoating), afhankelijk van de
productversie
Beschermingsgraad IP54 (volgens de EN 60529)
Werkingscondities
Temperatuur  -20—35 °C
Relatieve
vochtigheid 5—95 % rH (niet-condenserend)
Artikel codes
Artikelcode Toegestane max. stroom,
[A] Zekeringswaarde [A]
SC2-1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
SC2-1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
SC2-1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
SC2-1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
SC2-1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
SC2-1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
SC2-1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
Spanning
Schakelaarstand 0 - 1 2 3 4 5
Geregelde uitgang [VAC]
Snelheid 1 - hoog